ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX      Bình Định, ngày      tháng       năm 2025
Về việc triển khai các nhiệm
vụ thuộc Kế hoạch Truyền
thông chính sách và quảng bá
hình ảnh tỉnh Bình Định ra
nước ngoài năm 2025.

          Kính gửi:
                           - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

                           - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số
873/TTr-SVHTTDL ngày 21/4/2025 về việc triển khai các nhiệm vụ thuộc Kế

hoạch Truyền thông chính sách và quảng bá hình ảnh tỉnh Bình Định ra nước ngoài
năm 2025; đề nghị của liên ngành: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính
tại Biên bản họp ngày 16/4/2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số
873/TTr-SVHTTDL ngày 21/4/2025 về việc triển khai các nhiệm vụ thuộc Kế

hoạch Truyền thông chính sách và quảng bá hình ảnh tỉnh Bình Định ra nước ngoài
năm 2025; với kinh phí thực hiện: 9.166.174.000 đồng (Chín tỷ, một trăm sáu mươi
sáu triệu, một trăm bảy mươi bốn ngàn đồng).

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa thông tin
(Mục chi: Hoạt động trong lĩnh vực truyền thông theo chủ trương của lãnh đạo tỉnh)
đã được UBND tỉnh giao cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Quyết định số
1110/QĐ-UBND ngày 01/4/2025 về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025 đối với các cơ quan, đơn vị khối tỉnh khi thực hiện việc sắp xếp tổ chức
bộ máy nhà nước.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch Truyền thông chính
sách và quảng bá hình ảnh tỉnh Bình Định ra nước ngoài năm 2025 đảm bảo hiệu
quả, theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                    Lâm Hải Giang

3473 26 4